(
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo
)[image: http://www.itaquaquecetuba.sp.gov.br/images/vejamais_secretaria/BrasaoVigilanciaPatrimonial.GIF]
[image: ]
REQUERIMENTO Nº    05  /2020.
 Autoria: Adriana Aparecida Felix.
 Assunto: Solicita informação referente ao funcionamento da exploração do estacionamento rotativo “Zona Azul”.
Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as),
[bookmark: _GoBack]                                  REQUEIRO À MESA, observadas as formalidades regimentais que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal e as Secretarias Municipal de Transporte, Assuntos Internos e Jurídicos, Desenvolvimento Social, Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS e Conselho Municipal da Criança e Adolescente -  CMDCA     para que seja enviado a esta Casa de Leis as seguintes informações, dentro do prazo legal o que se segue:
01 – Enviar cópias do projeto de sinalização apresentado pela Concessionária, bem como o termo de aprovação da Secretaria Municipal de Transporte.
02 _Quais os valores arrecadados pela Concessionária até a presente data?
03 – Até a presente data quantas vagas foram implantadas?
04 – Quais as entidades que foram inscritas para receber os valores repassados pela Concessionária contratada, conforme legislação?
05-Como se deu o processo de inscrição?
06- Quais os valores repassados para as entidades inscritas?
05 – Caso não ocorreu o repasse para as entidades. JUSTIFICAR o motivo?
            Plenário Vereador Mauricio Alves Braz, em 03 de Fevereiro de 2020.

Adriana Aparecida Felix
Adriana do Hospital
Vereadora
image1.gif

image2.png
PROTOCOLO 46/2020 - 03/02/2020 1

55 - PROCESSO 46/2020